J'ro Alina que fait ii.vur Willehni Avenel.—Mandatum est con-

stabulario de Hancto Briavello quod de terris que fuerunt Willelmi

Avenel, que sunt in custodia sua, sine dilatione faciat habere Aline

que fait uxor ipsius Willelmi rationabilem dotem suam que ad

eam pertinet de eisdem terris. Teste rege apud Windes', xxj. die

Aprilis.

Eodem modo scribitur Roberto Fromund et sociis suis in

comitatu Wigornie.

Quia rex accepit per inquisitionem etc., quod Alicia que fuit

uxor Willelmi Wipetail appellat Michaelem le Tanur, Arnewiz de

Lancastr', Henricum le Turnur, Osbertum Ruffum et Willelmum

filium Ascelini, captos et detentos in prisona regis de Hertford', de

morte predicti Willelmi quondam viri sui odio et atia et non eo

quod inde culpabiles sint ; mandatum est vicecomiti Essex' quod si

singuli eorum invenerint ei xij. probos et legales homines etc., qui

manucapient eos habere coram justiciariis regis etc. ad primam
assisam etc., tunc eos tradat in ballium etc. Teste rege apud

Kenyton,' xxiij. die Aprilis.

Libertates. Pro priore de Magna Malvernia.—Mandatum est vice-

comiti Glouc' firmiter injungendo etc. quod cartam regis de libertatibus

concessis abbati et monachis Westmonasteriensibus et cellis suis

firmiter in balliva sua teneri faciat; ita quod contra libertates

predictas quas rex concessit*-* omnibus cellis suis non distringat priorem

de Magna Malvernia, que est una de cellis suis, vel homines suos in

balliva sua ad faciendam sectam ad comitatum et huiidredum de

qua quietanciam habent per cartam predictam. Teste rege ut supra.

[m 13.] /'' pcnliinatume facta Henrico de TriihlecilV

.

—Rex baronibus suis

salutem. Sciatis quod perdonavimus dilecto et fideli nostro Henrico

de Trubleviir, senescallo nostro Wasconie, ducentas marcas que

concessit concessit, MS.
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[m. 13.] exiguntur ab eo ad Scaecarium nostrum de prestito ei facto per

Petrum de Rivall' apud Glouc', xxviij. die Decembris, anno regni

e nostre xviij. Perdonavimus etiam eidem Henrico centum libras que

exiguntur ab eo ad Scaecarium nostrum de prestito ei facto per

Robertum Passelew' apud Westmonasterium tertio die Februarii anno

regni nostri xviij. Perdonavimus etiam eidem Henrico centum

marcas que exiguntur ab eo ad Scaecarium nostrum de prestito ei

facto apud Sanctum Neotum, xxiij. die Marcii, anno regni nostri

xix. ad deferendum usque ad insulas nostras. Et ideo vobis man-
damus quod de predictis trescentis marcis et centum libris ipsum